住所（所在）

（フリガナ） ミサト　タロウ

氏名（名称）

㊞

[電　話　　　　048　　　　（　　　953　　　）　　1111　　　　　　　　　]
種　　　類 床面積（㎡） 棟番号

木　　造

スレート葺　　2階建

造

葺　　　階建

造

葺　　　階建

造

葺　　　階建

住所（所在）

（フリガナ）

氏名（名称） № 担当者 処理日

㊞

新

所

有

者

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　元　年　9　月　1　日

　　　　　　　　　　　　　三郷市長　あて

　下記のとおり、｛建築・異動｝がありましたのでお届けします。

三郷市花和田648番地1

100.53
新築・増築・相続・売買・滅失 昭和・平成・令和

用途変更（　　　　　　　　　　） 元　年　　5　月　　10　日

（注１）この届書は、未登記物件についての建築・異動届出用紙です。本届書の提出により、登記簿の記載内容が変わるものではありません。
（注２）この届書の提出により当該家屋を固定資産課税台帳に登録します。登録内容によっては土地の税額が増減することがありますので、家屋と土地の所有者が
　　　　異なるときは、当該家屋が固定資産課税台帳に登録になることを、あらかじめ土地所有者のかたにご説明のうえ記入してください。

家屋建築（異動）届書

　受付印

新築・増築・相続・売買・滅失 昭和・平成・令和

用途変更（　　　　　　　　　　） 　年　　　月　　　日

所　　在　　地 構　　　　　造 異　動　事　由 異　動　年　月　日

三郷市

　　　　　　　花和田648番地1

昭和・平成・令和

用途変更（　　　　　　　　　　） 　年　　　月　　　日

三郷市 新築・増築・相続・売買・滅失 昭和・平成・令和

用途変更（　　　　　　　　　　） 　年　　　月　　　日

旧

所

有

者

備

考

処
理
欄

居宅

三郷 太郎

三郷市 新築・増築・相続・売買・滅失

三郷市

記入日（届出日）

家屋が完成した日

家屋を相続した日
家屋を滅失した日

など

家屋が建っている土地の地番
居宅

車庫

店舗

事務所

倉庫

共同住宅

木造

軽量鉄骨造

瓦葺

スレート葺

鋼板葺

１階建

２階建

延べ床面積（増築のとき
は増築部分の床面積）

該当するものを○印で囲
んでください

記入不要です

記入不要です

所有者が変わる場合にのみ記入してください
売買契約書、遺産分割協議書等のコピーを添付していただくこ
とにより、旧所有者を確認できるときは記入不要です

記入方法

異動事由が「相続」の
ときは不要です

所有者の氏名、複数人（共

有）で所有されているときは、

その持分も記入してください